

**Pro Hair Denmark ApS**  
**Dæmningen 8E st, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 07 63 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

**Mie Blachgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pro Hair Denmark ApS Dæmningen 8E st 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 63 72
	Stiftet: 18. august 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mie Blachgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere, sælge og påsætte hair extensions, samt andre frisør behandlinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.494 mod 279.052 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.792 mod -72.422 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>183.494</b>	<b>279.052</b>
2 Personaleomkostninger	-144.650	-360.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.500	-7.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>35.344</b>	<b>-88.381</b>
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.292	-4.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.064</b>	<b>-92.827</b>
Skat af årets resultat	-7.272	20.405
<b>Årets resultat</b>	<b>25.792</b>	<b>-72.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.792	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.792</b>	<b>-72.422</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	8.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>8.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	100.000
Varebeholdninger i alt	150.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.479	4.260
Udskudte skatteaktiver	6.598	13.870
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Andre tilgodehavender	47.991	16.735
Periodeafgrænsningsposter	15.625	0
Tilgodehavender i alt	81.693	40.865
Likvide beholdninger	161.976	115.146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>393.669</b>	<b>256.011</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>398.669</b>	<b>264.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>152.028</u>	<u>126.236</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>202.028</b></u>	<u><b>176.236</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.933	12.388
Anden gæld	<u>76.708</u>	<u>75.887</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.641</u>	<u>88.275</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>196.641</b></u>	<u><b>88.275</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>398.669</b></u>	<u><b>264.511</b></u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	198.658	248.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.422	-72.422
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	126.236	176.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.792	25.792
	<b>50.000</b>	<b>152.028</b>	<b>202.028</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensation (tabt omsætning)	69.000	156.484
Corona kompensation (faste omkostninger)	<u>0</u>	<u>72.813</u>
	<u>69.000</u>	<u>229.297</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>69.000</u>	<u>229.297</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>229.297</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	140.958	357.025
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>3.408</u>
	<u><b>144.650</b></u>	<u><b>360.433</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en månedlig ydelse på 12.500 kr. Lejekontrakten har en opsigelse på 6 måneder og en samlet restydelse på 75.000 kr.